АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.07.2015 г.                                            г.Аксай                                                 № 528
О внесении изменений в постановление  Администрации Аксайского городского поселения от 5.08.2013г №745
В связи с уточнениями в работе комиссии по оценке готовности жилищного фонда, объектов социальной инфраструктуры и котельных  Аксайского городского поселения к работе в осенне-зимний период в соответствии с приказом Минэнерго России от 12.03.2013 №103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Администрации Аксайского городского поселения от 5.08.2013г. №745 «О создании комиссии по оценке готовности  жилищного фонда, объектов социальной инфраструктуры Аксайского городского  поселения к осенне-зимнему периоду 2013-2014 гг.», изложив приложение № 1 и № 2 в следующей редакции согласно приложения.
      2. Отменить постановление от 27.05.2015 №390 «О внесении изменений в постановление  Администрации Аксайского городского поселения от 5.08.2013г №745»

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского  поселения по ЖКХ  А.М. Агрызкова.
 Глава
Аксайского городского  поселения                                                  А.В. Головин
постановления вносит
отдел  ЖКХ